

Link do produktu: <https://naturalniezkoftina.pl/zwirek-naturalny-cannacorn-drobnoziarnisty-zbrylajacy-7l-p-30.html>



Żwirek naturalny CannaCorn drobnoziarnisty zbrylający 7l

Cena	24,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

CannaCorn - Naturalny Żwirek Kukurydziano-Konopny

CannaCorn to rewolucyjny, naturalny żwirek kukurydziano-konopny stworzony z myślą o właścicielach zwierząt domowych, którzy cenią ekologiczne rozwiązania i dbają o środowisko. Nasz żwirek jest idealny dla kotów, królików, małych gryzoni i ptaków, oferując doskonałą kombinację funkcjonalności i zrównoważonego rolnictwa.

Dlaczego Warto Wybrać Żwirek CannaCorn?

Bezpieczeństwo i Zdrowie

CannaCorn jest w 100% naturalny, nie zawiera żadnych związków chemicznych, sztucznych barwników ani substancji zapachowych. Dzięki zawartości konopi, żwirek posiada naturalne właściwości antybakteryjne i antygrzybicze, które pomagają w utrzymaniu świeżości w kuwecie przez dłuższy czas. Konopie są także antyalergiczne, co czyni ten produkt bezpiecznym nawet dla najbardziej wrażliwych zwierząt.

Ekologiczne Rolnictwo Regeneratywne

Wybierając CannaCorn, wspierasz rolnictwo regeneratywne, które koncentruje się na odbudowie gleby, ochronie bioróżnorodności i sekwestracji dwutlenku węgla. Nasze konopie są uprawiane w sposób zrównoważony, co minimalizuje wpływ na środowisko i pomaga w odbudowie naturalnych ekosystemów.

Chłonność i Wydajność

Żwirek CannaCorn charakteryzuje się doskonałą chłonnością, co sprawia, że jest niezwykle wydajny. Idealnie nadaje się do domów, w których z kuwety korzysta więcej niż jedno zwierzę, dzięki czemu utrzymanie czystości jest łatwiejsze i bardziej efektywne.

Brak Pylenia

Nasza zaawansowana technologia produkcji zapewnia, że żwirek CannaCorn praktycznie nie pyli. Jest to szczególnie ważne dla zwierząt z wrażliwymi drogami oddechowymi oraz dla właścicieli, którzy cenią czystość i higienę w domu.

Biodegradowalność i Zrównoważony Rozwój

CannaCorn to produkt w pełni biodegradowalny i przyjazny dla środowiska. Można go kompostować, co dodatkowo przyczynia się do zmniejszenia ilości odpadów. Nasz żwirek jest pakowany w papierowe opakowania, co zmniejsza ślad węglowy i wspiera ideę zero waste.

Delikatność i Komfort

Drobnoziarnista struktura CannaCorn jest delikatna dla łapek, dzięki czemu nie przykleja się do nich i nie powoduje podrażnień. To szczególnie istotne dla kotów, które są znane z wrażliwości na różne tekstury.

Bezzapachowy

CannaCorn nie zawiera sztucznych zapachów, co jest kluczowe dla kotów i innych zwierząt, które są szczególnie wrażliwe na intensywne zapachy. Naturalny skład gwarantuje, że żwirek nie drażni zwierząt, zapewniając im komfort użytkowania.

Wersje Produktu

CannaCorn jest dostępny w dwóch wersjach: drobnoziarnistej i gruboziarnistej. Obecnie oferujemy drobnoziarnistą wersję, która dzięki dwukrotnemu przesianiu zawiera minimalną ilość frakcji pylastych, co zapewnia jeszcze większy komfort użytkowania.

Skład i Opakowanie

CannaCorn jest wykonany z najwyższej jakości kukurydzy i słomy konopnej. Proces produkcji jest skrupulatnie kontrolowany, aby wyeliminować zanieczyszczenia, takie jak zbutwiałe resztki czy nadmierna wilgoć. Nasz żwirek jest pakowany w papierowe opakowania z uchwytem, dodatkowo zabezpieczone folią, którą można później wykorzystać do usuwania odpadów z kuwety.

Certyfikaty i Jakość

CannaCorn to produkt, który spełnia najwyższe standardy jakości. Jesteśmy dumni członkami Polskiego Stowarzyszenia Producentów i Przetwórców Konopi, co potwierdza, że nasza produkcja odbywa się zgodnie z rygorystycznymi przepisami i normami. Nasze produkty są stale udoskonalane, aby spełniać oczekiwania naszych klientów.

Co w żwirku Piszczy?

Nasz **żwirek kukurydziany** powstaje z polskiego ziarna w procesie granulacji, który obejmuje mielenie, suszenie, kondycjonowanie i formowanie granulek. Produkcja w wysokiej temperaturze zapewnia sterylizację, eliminację patogenów oraz trwałość granulek, co czyni je bezpiecznymi i higienicznymi. Wspieramy lokalne rolnictwo oraz zrównoważony rozwój, wykorzystując surowce z rolnictwa regeneratywnego, które dba o zdrowie gleby i ochronę środowiska. Wybierając nasz żwirek, stawiasz na ekologię, bezpieczeństwo i komfort swojego zwierzaka.